
        ８　⼥⼦新体操
        速報 1

⼥⼦新体操団体競技　結果
№ 学校・クラブ名 監督名 DB DA A E 減点 得点 順位

6 駒ケ根市⽴⾚穂中学校 池上　絵理⾹
友野　海音
池上　英玖
太田　瑠佳

3
3
3

唐澤　結
池上　知花

3
2

遠藤　愛花
武田　彩奏
保科　葵依

3
1
1

3.700 4.800 6.450 5.750 20.700 1

4 WingまつもとRG 湯田　愛理
花村　悠月
諏訪部　心花
矢口　心菜

3
2
2

太田　結花
栗田　胡花

2
2

三村　虹心 1
3.200 3.700 5.650 4.950 17.500 2

7 となみＲＧクラブ 林　美樹
源明　玲奈
田所　佳乃⾹
原野　笑光

2
2
2

宮本　華音
山田　心暖

2
1

名内　柑奈 1
3.100 4.200 5.300 4.800 17.400 3

2 MueRG山室 松山　奈菜
牧野　茶⼦
堀川　瑠乃
角　美怜

3
3
3

板倉　李帆
滝川　莉々佳

3
3

柴田　梨帆
加藤　伊織
河嶋　真愛

2
2
2

2.500 4.300 5.200 4.450 16.450 4

3 KamoRG 阿部　栞
前田　心花
森川　愛梨
⻘栁　姫依

3
3
2

田村　咲空
山田　乃衣

2
2

関　咲夢
鴨井　愛来
諸橋　由菜

1
2
2

3.000 2.700 5.100 2.550 13.350 5

8 WASEDA CLUB RG新潟 平尾　優林
嘉成　南奈
⽯田　梨紗
田中　杏樹

2
2
2

服部　栞愛
佐藤　こころ

1
1

有澤　彩光
庭山　紗英可

2
1 2.300 2.400 4.750 2.450 0.60 11.300 6

5 maru RG 瀬谷　美智代
木村　柚月
寺田　幸笑
東　麗心

3
3
3

中島　芽那
瀬谷　紗知

2
2 1.400 2.700 3.700 1.300 1.20 7.900 7

9 Sweety⾦沢RG 河前　ゆき江
上田　こまち
森田　優衣
坂下　瑠奈

3
3
2

笠原　陽奈⼦
舟木　美結

2
1

宮下　月 1
0.900 1.700 3.300 1.450 0.90 6.450 8

1 鯖江市鯖江中学校 辻　ひかり
田中　唯月
明道　和奏
三原　椛怜

3
3
3

服部　衣織
植田　空

2
2

奥田　羽優
中尾　美遥
倉橋　凜衣

2
3
2

0.600 1.300 2.100 2.150 0.60 5.550 9
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        ８　⼥⼦新体操
        速報 2-3

⼥⼦新体操個⼈競技　個⼈総合　結果

16 池上　知花 2 赤穂中学校 26 5.000 2.900 6.350 6.400 20.650 1 36 3.700 2.500 6.450 6.050 18.700 2 39.350 1
11 日比　千優 3 ポミエ新体操クラブ 21 4.500 3.000 6.600 5.900 20.000 2 31 4.200 2.500 6.650 5.800 19.150 1 39.150 2
1 太田　瑠佳 3 赤穂中学校 1 4.600 2.500 5.800 6.050 18.950 3 11 4.100 2.000 5.800 6.000 17.900 4 36.850 3
19 近山　紗希 3 ティンカーベルRG 29 4.200 2.500 5.600 5.350 17.650 5 39 3.800 2.600 5.850 6.050 18.300 3 35.950 4
6 池上　英玖 3 赤穂中学校 6 3.800 2.600 6.150 6.150 18.700 4 16 2.600 2.100 5.900 5.650 16.250 8 34.950 5
20 吉岡　捺名 3 三国中学校 30 3.400 2.100 5.300 5.400 16.200 11 40 3.500 2.400 5.500 5.800 17.200 5 33.400 6
10 牧野　茶⼦ 3 MueRG山室 10 3.800 1.800 5.500 5.350 16.450 9 20 3.700 2.500 5.500 5.250 0.05 16.900 7 33.350 7
4 石崎　紗英 3 HEART ANGEL7 4 3.600 2.000 5.550 5.150 0.05 16.250 10 14 3.700 2.600 5.350 5.350 17.000 6 33.250 8
17 飯尾　紗帆 3 TUNE R.G 27 3.800 2.900 5.450 4.950 17.100 6 37 3.100 2.200 5.250 4.500 15.050 9 32.150 9
18 源明　玲奈 2 となみRGクラブ 28 4.000 2.400 5.550 5.000 16.950 7 38 3.100 1.800 5.200 4.500 14.600 10 31.550 10
13 シェピナ　カミーラ 3 りっぷルＲＧ 23 3.800 1.900 5.550 5.450 16.700 8 33 2.500 1.700 5.350 4.150 13.700 14 30.400 11
15 渡邉　瑠璃 3 STELLA 25 2.500 2.000 5.350 4.700 14.550 12 35 2.300 1.700 5.500 4.850 14.350 11 28.900 12
8 宮前　穂香 1 三国中学校 8 2.900 1.300 4.900 4.800 13.900 15 18 2.700 1.800 4.950 4.450 13.900 13 27.800 13
7 ⻑井　優⽻ 3 TUNE R.G 7 3.000 1.200 4.900 3.700 12.800 16 17 3.200 1.300 5.050 4.800 14.350 11 27.150 14
3 前田　心花 3 Kamo RG 3 3.000 1.700 5.200 4.650 14.550 12 13 2.900 1.400 4.900 3.000 12.200 17 26.750 15
14 瀬谷　紗知 2 maru RG 24 2.700 1.900 5.150 4.550 14.300 14 34 1.800 1.700 4.950 3.250 11.700 18 26.000 16
12 上田　こまち 3 Sweety⾦沢RG 22 2.700 1.300 4.850 3.650 12.500 17 32 1.900 2.000 4.800 4.100 12.800 16 25.300 17
2 東　麗心 3 maru RG 2 1.500 1.000 5.000 4.000 0.30 11.200 20 12 1.400 2.000 5.300 4.900 13.600 15 24.800 18
5 宮下　月 1 Sweety⾦沢RG 5 2.400 1.000 4.750 4.300 12.450 18 15 2.200 0.800 4.550 3.550 11.100 19 23.550 19
9 向峠　杏珠 1 Cocomi.RG 9 1.500 1.300 4.950 4.000 11.750 19 19 1.800 1.000 4.450 2.950 10.200 20 21.950 20
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⼥⼦新体操個⼈競技　種目別フープ　結果
№ 選手名 学年 学校・クラブ名 試技順 DB DA A E 減点 得点 順位
16 池上　知花 2 赤穂中学校 26 5.000 2.900 6.350 6.400 20.650 1
11 日比　千優 3 ポミエ新体操クラブ 21 4.500 3.000 6.600 5.900 20.000 2
1 太田　瑠佳 3 赤穂中学校 1 4.600 2.500 5.800 6.050 18.950 3
6 池上　英玖 3 赤穂中学校 6 3.800 2.600 6.150 6.150 18.700 4
19 近山　紗希 3 ティンカーベルRG 29 4.200 2.500 5.600 5.350 17.650 5
17 飯尾　紗帆 3 TUNE R.G 27 3.800 2.900 5.450 4.950 17.100 6
18 源明　玲奈 2 となみRGクラブ 28 4.000 2.400 5.550 5.000 16.950 7
13 シェピナ　カミーラ 3 りっぷルＲＧ 23 3.800 1.900 5.550 5.450 16.700 8
10 牧野　茶⼦ 3 MueRG山室 10 3.800 1.800 5.500 5.350 16.450 9
4 石崎　紗英 3 HEART ANGEL7 4 3.600 2.000 5.550 5.150 0.05 16.250 10
20 吉岡　捺名 3 三国中学校 30 3.400 2.100 5.300 5.400 16.200 11
15 渡邉　瑠璃 3 STELLA 25 2.500 2.000 5.350 4.700 14.550 12
3 前田　心花 3 Kamo RG 3 3.000 1.700 5.200 4.650 14.550 12
14 瀬谷　紗知 2 maru RG 24 2.700 1.900 5.150 4.550 14.300 14
8 宮前　穂香 1 三国中学校 8 2.900 1.300 4.900 4.800 13.900 15
7 ⻑井　優⽻ 3 TUNE R.G 7 3.000 1.200 4.900 3.700 12.800 16
12 上田　こまち 3 Sweety⾦沢RG 22 2.700 1.300 4.850 3.650 12.500 17
5 宮下　月 1 Sweety⾦沢RG 5 2.400 1.000 4.750 4.300 12.450 18
9 向峠　杏珠 1 Cocomi.RG 9 1.500 1.300 4.950 4.000 11.750 19
2 東　麗心 3 maru RG 2 1.500 1.000 5.000 4.000 0.30 11.200 20
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⼥⼦新体操個⼈競技　種目別ボール　結果
№ 選手名 学年 学校・クラブ名 試技順 DB DA A E 減点 得点 順位
11 日比　千優 3 ポミエ新体操クラブ 31 4.200 2.500 6.650 5.800 19.150 1
16 池上　知花 2 赤穂中学校 36 3.700 2.500 6.450 6.050 18.700 2
19 近山　紗希 3 ティンカーベルRG 39 3.800 2.600 5.850 6.050 18.300 3
1 太田　瑠佳 3 赤穂中学校 11 4.100 2.000 5.800 6.000 17.900 4
20 吉岡　捺名 3 三国中学校 40 3.500 2.400 5.500 5.800 17.200 5
4 石崎　紗英 3 HEART ANGEL7 14 3.700 2.600 5.350 5.350 17.000 6
10 牧野　茶⼦ 3 MueRG山室 20 3.700 2.500 5.500 5.250 0.05 16.900 7
6 池上　英玖 3 赤穂中学校 16 2.600 2.100 5.900 5.650 16.250 8
17 飯尾　紗帆 3 TUNE R.G 37 3.100 2.200 5.250 4.500 15.050 9
18 源明　玲奈 2 となみRGクラブ 38 3.100 1.800 5.200 4.500 14.600 10
15 渡邉　瑠璃 3 STELLA 35 2.300 1.700 5.500 4.850 14.350 11
7 ⻑井　優⽻ 3 TUNE R.G 17 3.200 1.300 5.050 4.800 14.350 11
8 宮前　穂香 1 三国中学校 18 2.700 1.800 4.950 4.450 13.900 13
13 シェピナ　カミーラ 3 りっぷルＲＧ 33 2.500 1.700 5.350 4.150 13.700 14
2 東　麗⼼ 3 maru RG 12 1.400 2.000 5.300 4.900 13.600 15
12 上田　こまち 3 Sweety⾦沢RG 32 1.900 2.000 4.800 4.100 12.800 16
3 前田　⼼花 3 Kamo RG 13 2.900 1.400 4.900 3.000 12.200 17
14 瀬谷　紗知 2 maru RG 34 1.800 1.700 4.950 3.250 11.700 18
5 宮下　月 1 Sweety⾦沢RG 15 2.200 0.800 4.550 3.550 11.100 19
9 向峠　杏珠 1 Cocomi.RG 19 1.800 1.000 4.450 2.950 10.200 20
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